

## Perro Dogs Home 収支報告 2014 4月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
繰越					1,420,962
2014/4/1	270MIX	経費入金	29,670		1,450,632
2014/4/7	YK様	ご寄付	5,000		1,455,632
2014/4/13	321MIX	経費入金	25,040		1,480,672
2014/4/13	321MIX	搬送高速代		1,550	1,479,122
2014/4/16	SC様	ご寄付	10,000		1,489,122
2014/4/18	KY様	ご寄付	10,000		1,499,122
2014/4/20	US様	ご寄付	20,000		1,519,122
2014/4/22	WY様	ご寄付	20,000		1,539,122
2014/4/23	YK様	ご寄付	5,000		1,544,122
2014/4/25	KE様	ご寄付	5,000		1,549,122
2014/4/26	349cダックス	トライアル搬送費	3,000		1,552,122
2014/4/30	動物病院	保護犬医療費ほか		87,600	1,464,522
2014/4/30	会員立替交通費	高速料金ほか		6,872	1,457,650
2014/4/30	会員立替通信費	送金手数料ほか		1,056	1,456,594
2014/4/30	活動会員	ガソリン代補助		5,100	1,451,494
2014/4/30	活動会員	活動補助金		5,500	1,445,994
2014/4/30	動物病院	保護犬医療費ほか		33,410	1,412,584
2014/4/30	会員立替通信費	送金手数料ほか		3,880	1,408,704
2014/4/30	活動会員	ガソリン代補助		2,170	1,406,534
2014/4/30	活動会員	活動補助金		4,000	1,402,534
		4月 合計	132,710	151,138	-18,428